
Endergebnis Sommerbewerb, Monate Juni bis September 2013
   Sommerbewerb Jagdschießen KK vom Juni bis September 2013, Männer
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1. 37 Tranninger Markus 50,13 49,11 19 118,24 50,10 19 48,10 117,20 49,13 48,10 15 112,23 50,11 43,10 16 109,21 456,88 Flachau

2. 32 Gruber Michael 49,09 47,07 22 118,16 50,16 23 46,09 119,25 48,10 47,10 14 109,20 49,11 35,05 20 104,16 450,77 St. Michael

3. 95 Sampl Hans 50,10 45,06 17 112,16 50,09 19 48,13 117,22 46,06 43,13 12 101,19 49,09 48,10 19 116,19 446,76 Tamsweg

4. 57 Brandstätter Franz 49,08 49,09 19 117,17 50,16 21 38,08 109,24 49,12 42,12 18 109,24 49,10 38,10 14 101,20 436,85 Ramingstein

5. 1 Jäger Johann 49,12 46,10 18 113,22 50,10 20 46,14 116,24 50,10 43,05 15 108,15 48,16 31,07 19 98,23 435,84 Mariapfarr

6. 55 Bogensperger Hannes 50,09 49,11 20 119,20 50,12 17 48,09 115,21 48,10 37,10 16 101,20 49,11 29,08 19 97,19 432,80 Tamsweg

7. 36 Tranninger Erwin 47,11 37,04 17 101,15 49,10 18 48,09 115,19 49,10 48,11 17 114,21 49,13 32,06 18 99,19 429,74 Flachau

8. 34 Mayr Hannes 49,08 45,09 19 113,17 50,12 15 48,09 113,21 48,11 43,10 14 105,21 46,13 37,08 13 96,21 427,80 Fell

9. 79 Schiefer Hubert, sen 38,09 48,12 21 107,21 50,12 18 47,08 115,20 46,05 29,05 15 90,10 47,07 47,13 18 112,20 424,71 Mörtelsdorf

10. 48 Aigner Peter 49,12 37,06 17 103,18 50,10 19 46,06 115,16 47,12 43,07 12 102,19 47,11 36,06 19 102,17 422,70 St. Michael

11. 38 Sieberer Christian 49,12 42,03 13 104,15 49,10 19 50,10 118,20 47,10 31,04 11 89,14 49,10 45,07 15 109,17 420,66 Eben

12. 49 Aigner Christian 49,09 46,08 10 105,17 48,08 14 45,09 107,17 47,11 41,04 11 99,15 48,10 46,06 15 109,16 420,65 St. Michael

13. 64 Pfeifenberger Gerhard 49,07 47,07 16 112,14 49,08 17 42,07 108,15 47,09 46,09 12 105,18 50,09 26,05 17 93,14 418,61 St. Martin

14. 98 Gerold Heinz 49,14 46,10 10 105,24 49,09 13 39,08 101,17 48,11 47,11 10 105,22 50,11 35,05 19 104,16 415,79 Ramingstein

15. 35 Lidl Josef 50,08 48,08 13 111,16 50,13 10 45,11 105,24 48,09 47,10 13 108,19 48,10 25,06 18 91,16 415,75 Eben

16. 84 Fuchsberger Johann 49,08 45,12 17 111,20 49,12 17 49,13 115,25 45,08 35,05 16 96,13 48,09 25,04 18 91,13 413,71 Tamsweg

17. 15 Holzer Hermann 49,08 45,10 11 105,18 50,10 21 41,06 112,16 47,07 47,07 16 110,14 49,12 24,06 12 85,18 412,66 Mariapfarr

18. 82 Gautsch Georg 49,00 43,09 8 100,09 50,09 16 44,10 110,19 49,11 34,09 11 94,20 48,11 39,04 18 105,15 409,63 Unternberg

19. 52 Pfeifenberger Johann 48,09 31,04 18 97,13 50,14 19 45,09 114,23 48,09 35,06 15 98,15 48,08 39,10 11 98,18 407,69 St. Michael

20. 45 Wind Johannes 49,09 44,06 9 102,15 49,10 17 42,10 108,20 46,12 35,08 18 99,20 39,07 39,04 20 98,11 407,66 Mauterndorf

21. 69 Wieland Franz 50,08 45,07 18 113,15 47,12 15 46,07 108,19 47,12 38,07 12 97,19 50,11 24,03 14 88,14 406,67 Göriach

22. 33 Pankratz Thomas 48,10 35,06 8 91,16 50,11 12 49,13 111,24 50,08 36,11 18 104,19 47,13 33,06 18 98,19 404,78 St. Michael

23. 92 Eßl Franz 45,13 45,09 12 102,22 50,14 20 50,09 120,23 48,08 36,09 20 104,17 49,10 15,03 14 78,13 404,75 Mariapfarr

24. 66 Pertl Helmut 49,10 45,07 16 110,17 49,09 14 41,07 104,16 48,12 35,04 6 89,16 50,11 34,08 17 101,19 404,68 Tamsweg

25. 76 Holzer Josef 45,11 34,03 12 91,14 50,09 13 49,11 112,20 47,08 45,10 13 105,18 48,12 31,04 17 96,16 404,68 Göriach

26. 27 Holzer Helmut 48,08 44,05 16 108,13 50,12 9 46,09 105,21 45,09 45,08 9 99,17 48,11 26,05 18 92,16 404,67 Oberalm

27. 78 Schiefer Hubert, jun. 47,06 44,08 12 103,14 50,10 17 43,06 110,16 46,06 35,07 11 92,13 38,10 46,06 15 99,16 404,59 Mörtelsdorf

28. 16 Zehner Johann 46,07 47,08 19 112,15 49,09 13 45,07 107,16 49,13 34,06 12 95,19 50,11 25,06 14 89,17 403,67 Göriach

29. 23 Hofer Meinrad 47,13 46,09 11 104,22 50,05 20 29,06 99,11 47,06 43,08 7 97,14 47,13 42,07 12 101,20 401,67 Tweng

30. 11 Kaiser Andreas 50,08 49,09 16 115,17 50,12 16 46,06 112,18 37,09 30,04 14 81,13 50,09 23,05 20 93,14 401,62 Mariapfarr

31. 3 Esl Josef 48,10 44,09 18 110,19 50,15 13 38,04 101,19 49,07 41,10 8 98,17 47,14 24,06 20 91,20 400,75 St. Andrä

32. 70 Neumann Markus 46,09 45,09 15 106,18 48,13 14 45,12 107,25 48,10 37,08 10 95,18 46,10 27,06 13 86,16 394,77 Göriach

33. 93 Eßl Gebhard 47,10 44,06 16 107,16 48,11 16 46,08 110,19 50,12 38,07 11 99,19 49,09 9,02 16 74,11 390,65 Mariapfarr

34. 56 Santner Johann 45,09 36,09 14 95,18 50,12 21 35,09 106,21 47,08 44,08 14 105,16 48,11 22,03 12 82,14 388,69 Kendlbruck

35. 13 Kaiser Siegfried 48,12 42,06 15 105,18 50,06 12 38,08 100,14 49,11 32,05 10 91,16 48,14 26,05 18 92,19 388,67 Mauterndorf

36. 94 Mauser Andreas, sen. 48,08 43,13 12 103,21 48,09 13 39,06 100,15 49,11 34,05 12 95,16 45,10 27,05 17 89,15 387,67 Mauterndorf

37. 47 Maier Peter 48,10 37,06 13 98,16 50,11 11 42,08 103,19 50,12 28,06 11 89,18 47,08 32,02 16 95,10 385,63 St. Andrä

38. 81 Seitlinger Richard 45,12 44,06 13 102,18 48,14 17 44,11 109,25 49,07 31,06 9 89,13 49,09 26,07 8 83,16 383,72 Tamsweg

39. 17 Wieland Alois 49,11 46,10 17 112,21 50,11 14 41,04 105,15 44,08 27,08 16 87,16 48,09 22,02 9 79,11 383,63 Mauterndorf

40. 42 Gruber Josef 46,12 32,08 11 89,20 50,12 18 44,07 112,19 47,09 39,05 11 97,14 47,11 24,02 13 84,13 382,66 Mauterndorf

41. 102 Bogensperger Josef 43,11 43,07 9 95,18 48,11 13 43,07 104,18 49,10 25,05 9 83,15 49,09 38,04 10 97,13 379,64 Weißpriach

42. 103 Perner Johann 38,09 46,12 17 101,21 47,10 17 44,10 108,20 36,08 32,01 3 71,09 44,11 33,08 18 95,19 375,69 Mariapfarr



43. 101 Schlick Peter 47,13 43,09 19 109,22 41,08 12 29,06 82,14 50,11 27,05 11 88,16 47,07 33,05 9 89,12 368,64 Weißpriach

44. 53 Bogensperger Rupert 46,13 47,11 17 110,24 50,12 14 38,06 102,18 44,07 24,03 8 76,10 39,09 22,04 18 79,13 367,65 Mörtelsdorf

45. 51 Schaffer Peter 37,06 47,05 16 100,11 49,13 16 42,08 107,21 50,09 25,02 9 84,11 48,14 20,04 6 74,18 365,61 St. Michael

46. 75 Jäger Thomas 49,11 48,09 9 106,20 50,11 15 43,08 108,19 49,08 8,01 8 65,09 50,10 26,04 8 84,14 363,62 Weißpriach

47. 100 Bogensperger Helmut 42,07 43,08 19 104,15 50,14 18 34,06 102,20 45,10 40,05 5 90,15 38,08 17,05 9 64,13 360,63 Weißpriach

48. 74 Wiedl Christoph 45,11 47,07 13 105,18 49,08 17 34,06 100,14 47,07 17,01 7 71,08 35,09 23,04 15 73,13 349,53 Weißpriach

49. 28 Petzlberger Josef, sen. 44,10 43,05 17 104,15 50,12 12 29,04 91,16 36,07 22,02 11 69,09 47,11 14,02 13 74,13 338,53 Göriach

50. 99 Hötzer Bernhard 49,08 25,04 14 88,12 49,09 10 38,10 97,19 36,06 36,07 10 82,13 47,11 6,00 9 62,11 329,55 Weißpriach

51. 96 Holzer Daniel 48,10 25,02 9 82,12 49,10 18 33,07 100,17 45,06 8,01 6 59,07 47,11 25,03 14 86,14 327,50 Göriach

52. 67 Palffy Stefan 48,12 33,06 16 97,18 49,11 10 44,06 103,17 18,03 0,00 10 28,03 38,08 24,01 9 71,09 299,47 Weißpriach

53. 71 Moser Martin 37,08 11,00 7 55,08 49,10 11 20,02 80,12 18,03 0,00 9 27,03 26,05 13,00 13 52,05 214,28 Göriach
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1. 54 Gruber Andreas 49,07 48,08 18 115,15 50,09 18 41,09 109,18 47,08 43,06 13 103,14 50,12 48,08 16 114,20 441,67 Mauterndorf

2. 14 Meissner Kurt 48,10 32,06 14 94,16 50,10 17 40,08 107,18 49,08 37,07 17 103,15 50,10 46,07 23 119,17 423,66 Tamsweg

3. 105 Holzer Martin 48,11 49,09 14 111,20 48,12 14 43,08 105,20 45,11 47,10 15 107,21 50,13 38,08 10 98,21 421,82 St. Andrä

4. 97 Leitner Matthias 48,09 48,09 18 114,18 40,07 12 39,09 91,16 48,11 48,09 12 108,20 48,11 41,10 14 103,21 416,75 Ramingstein

5. 60 Bogensperger Herwig 50,11 39,10 11 100,21 50,08 13 45,08 108,16 48,08 35,07 12 95,15 49,08 23,06 10 82,14 385,66 Tamsweg

6. 25 Roithmayr Franz 36,07 49,07 15 100,14 49,11 9 42,08 100,19 46,10 17,05 8 71,15 45,12 31,05 15 91,17 362,65 Puch
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1. 43 Lintschinger Angelika 49,10 44,12 12 105,22 50,10 19 42,06 111,16 48,07 38,05 15 101,12 50,08 44,07 18 112,15 429,65 Mauterndorf

2. 31 Sampl Elke 49,10 43,10 12 104,20 48,13 13 47,11 108,24 49,08 43,06 13 105,14 49,14 42,05 13 104,19 421,77 St. Martin

3. 12 Kaiser Walburga 47,13 48,09 14 109,22 46,10 9 44,12 99,22 49,11 43,10 9 101,21 48,12 40,07 15 103,19 412,84 Mariapfarr

4. 77 Schiefer Martha 48,12 44,10 16 108,22 48,09 15 47,10 110,19 45,11 30,05 14 89,16 47,11 36,04 21 104,15 411,72 Mörtelsdorf

5. 50 Noggler-Aigner Martina 47,11 34,05 13 94,16 47,09 13 42,07 102,16 48,14 47,09 13 108,23 47,12 27,06 17 91,18 395,73 Mariapfarr

6. 58 Korczynskyj Julia 48,12 46,08 17 111,20 48,12 17 41,07 106,19 48,11 16,02 8 72,13 48,12 24,04 18 90,16 379,68 Thomatal

7. 26 Holzer Hannelore 49,11 40,07 14 103,18 49,12 13 46,09 108,21 49,11 29,05 10 88,16 45,06 12,01 17 74,07 373,62 Oberalm

8. 63 Neumann Heidi 47,12 47,07 17 111,19 49,09 15 42,08 106,17 45,14 30,03 9 84,17 47,09 7,00 12 66,09 367,62 Göriach

9. 65 Pertl Brigitte 45,11 38,05 13 96,16 50,10 13 33,04 96,14 41,04 38,07 7 86,11 46,09 24,07 12 82,16 360,57 Tamsweg

10. 59 Hönegger Katharina 47,09 39,11 15 101,20 47,13 15 25,01 87,14 46,10 29,05 6 81,15 49,07 10,03 10 69,10 338,59 Tamsweg

11. 4 Jäger Alexandra 48,10 36,05 11 95,15 47,14 12 31,03 90,17 49,11 15,02 7 71,13 48,09 9,01 13 70,10 326,55 Mariapfarr

12. 2 Rossmann Isabella 39,11 24,01 11 74,12 49,11 8 26,04 83,15 43,07 16,01 6 65,08 44,07 16,02 13 73,09 295,44 Tamsweg

13. 40 Seitlinger Andrea 36,08 36,09 14 86,17 47,10 6 38,08 91,18 44,09 7,00 11 62,09 31,04 18,04 5 54,08 293,52 Tamsweg

14. 62 Premm Karin 48,13 33,04 15 96,17 44,10 13 23,04 80,14 37,07 0,00 3 40,07 45,09 0,00 17 62,09 278,47 St. Martin

15. 73 Santner Danja 30,03 24,03 8 62,06 48,10 9 28,04 85,14 36,10 16,01 1 53,11 47,09 0,00 12 59,09 259,40 Tamsweg
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1. 24 Roithmayr Christiane 45,11 38,05 15 98,16 47,09 13 49,10 109,19 46,15 45,10 6 97,25 49,08 32,06 13 94,14 398,74 Puch



   Sommerbewerb Jagdschießen KK vom Juni bis September 2013, Jugend 1998 - 2003
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1. 72 Wieland Franz 48,08 47,08 17 112,16 49,11 13 47,08 109,19 46,10 39,07 13 98,17 50,13 46,10 11 107,23 426,75 Göriach

2. 85 Fuchsberger Jakob 49,12 50,11 8 107,23 49,10 17 46,12 112,22 48,10 43,07 11 102,17 47,08 41,06 13 101,14 422,76 Tamsweg

3. 10 Kaiser Sebastian 47,10 49,07 14 110,17 50,13 17 47,11 114,24 44,08 44,10 6 94,18 49,11 34,07 14 97,18 415,77 Mariapfarr

4. 83 Gautsch Martin 47,10 34,08 14 95,18 50,11 10 25,05 85,16 49,09 25,05 13 87,14 48,08 34,05 14 96,13 363,61 Unternberg

5. 88 König Maximilian 38,10 43,11 12 93,21 48,11 8 47,10 103,21 45,12 15,01 1 61,13 50,05 25,06 9 84,11 341,66 Mauterndorf

6. 86 Augustin Alexander 47,11 23,01 12 82,12 49,09 12 33,02 94,11 46,09 8,02 0 54,11 39,07 24,03 8 71,10 301,44 Tamsweg

7. 80 Schiefer Florian 26,06 49,09 13 88,15 49,12 3 27,03 79,15 0,00 8,00 14 22,00 28,08 35,09 10 73,17 262,47 Mörtelsdorf

8. 41 Seitlinger Lukas 26,07 25,03 5 56,10 42,09 1 43,09 86,18 32,03 0,00 0 32,03 46,13 15,00 7 68,13 242,44 Tamsweg

   Sommerbewerb Jagdschießen KK vom Juni bis September 2013,  Gäste Männer
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1. 8 Lerch Peter 47,10 45,09 13 105,19 50,08 13 42,13 105,21 49,10 45,10 8 102,20 49,11 25,02 15 89,13 401,73 Mauterndorf

2. 39 Burböck Otto 48,11 47,10 19 114,21 49,09 19 43,09 111,18 47,11 35,08 9 91,19 39,10 27,06 10 76,16 392,74 Flachau

3. 9 Lintschinger Stefan 46,13 46,08 15 107,21 48,12 21 44,06 113,18 39,08 35,05 8 82,13 48,08 24,06 17 89,14 391,66 Mauterndorf

4. 87 König Johann 38,08 31,02 14 83,10 50,12 16 41,09 107,21 46,07 32,07 14 92,14 39,06 43,10 15 97,16 379,61 Mauterndorf

5. 18 Taferner Manfred 35,11 42,10 10 87,21 50,11 13 47,10 110,21 48,09 26,04 7 81,13 47,12 22,01 15 84,13 362,68 Mauterndorf

6. 46 Mauser Andreas, jun. 46,10 46,10 15 107,20 49,10 14 38,08 101,18 46,08 25,04 5 76,12 46,14 16,02 15 77,16 361,66 Mauterndorf

7. 5 Jäger Renè 45,11 44,06 18 107,17 49,13 12 43,09 104,22 47,08 8,01 4 59,09 50,08 25,07 12 87,15 357,63 Mariapfarr

8. 7 Prause Wolfgang 47,10 16,02 11 74,12 47,07 17 33,03 97,10 43,07 28,08 7 78,15 50,10 33,04 20 103,14 352,51 Mauterndorf

9. 20 Kocher Stefan 47,09 48,10 17 112,19 46,08 9 49,07 104,15 34,05 34,09 7 75,14 37,07 0,00 20 57,07 348,55 Mauterndorf

10. 68 Lüftenegger Hannes 47,08 36,05 13 96,13 49,12 11 41,09 101,21 37,07 17,05 5 59,12 46,10 26,06 15 87,16 343,62 Mauterndorf

   Sommerbewerb Jagdschießen KK vom Juni bis September 2013,  Gäste Männer, 70 plus
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1. 30 Brunauer Franz 48,09 48,06 14 110,15 47,08 18 50,15 115,23 46,12 49,1 13 108,22 50,14 40,06 14 104,2 437,80 Adnet

   Sommerbewerb Jagdschießen KK vom Juni bis September 2013, Gäste Damen
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1. 21 Kocher Ingeborg 50,09 45,09 14 109,18 49,08 15 46,08 110,16 47,11 33,06 13 93,17 49,10 17,05 15 81,15 393,66 Mauterndorf

2. 22 Mauser Gabriela 48,07 48,08 21 117,15 50,09 17 43,08 110,17 48,11 0,00 17 65,11 48,11 34,03 17 99,14 391,57 Mauterndorf

3. 19 Taferner Margit 38,10 25,02 19 82,12 49,11 12 44,09 105,20 45,09 24,03 4 73,12 37,10 15,00 10 62,10 322,54 Mauterndorf

4. 6 Wedam Kerstin 49,09 39,09 7 95,18 49,09 18 32,05 99,14 48,07 0,00 6 54,07 45,13 20,01 8 73,14 321,53 Mauterndorf

   Sommerbewerb Jagdschießen KK vom Juni bis September 2013, Mannschaften Jägerschaft
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35 Lidl Josef 50,08 48,08 13 111,16 50,13 10 45,11 105,24 48,09 47,10 13 108,19 48,10 25,06 18 91,16 415,75 Golitschen

36 Tranninger Erwin 47,11 37,04 17 101,15 49,10 18 48,09 115,19 49,10 48,11 17 114,21 49,13 32,06 18 99,19 429,74 Golitschen

1. 37 Tranninger Markus 50,13 49,11 19 118,24 50,10 19 48,10 117,20 49,13 48,10 15 112,23 50,11 43,10 16 109,21 456,88 Golitschen

38 Sieberer Christian 49,12 42,03 13 104,15 49,10 19 50,10 118,20 47,10 31,04 11 89,14 49,10 45,07 15 109,17 420,66 Golitschen

Summe: 434,70 455,83 423,77 408,73 1723,03



31 Sampl Elke 49,10 43,10 12 104,20 48,13 13 47,11 108,24 49,08 43,06 13 105,14 49,14 42,05 13 104,19 421,77 St. Michaeler Gastwirte

32 Gruber Michael 49,09 47,07 22 118,16 50,16 23 46,09 119,25 48,10 47,10 14 109,20 49,11 35,05 20 104,16 450,77 St. Michaeler Gastwirte

2. 33 Pankratz Thomas 48,10 35,06 8 91,16 50,11 12 49,13 111,24 50,08 36,11 18 104,19 47,13 33,06 18 98,19 404,78 St. Michaeler Gastwirte

34 Mayr Hannes 49,08 45,09 19 113,17 50,12 15 48,09 113,21 48,11 43,10 14 105,21 46,13 37,08 13 96,21 427,80 St. Michaeler Gastwirte

Summe: 426,69 451,94 423,74 402,75 1705,12

54 Gruber Andreas 49,07 48,08 18 115,15 50,09 18 41,09 109,18 47,08 43,06 13 103,14 50,12 48,08 16 114,20 441,67 Kendlbruckergraben

55 Bogensperger Hannes 50,09 49,11 20 119,20 50,12 17 48,09 115,21 48,10 37,10 16 101,20 49,11 29,08 19 97,19 432,80 Kendlbruckergraben

3. 56 Santner Johann 45,09 36,09 14 95,18 50,12 21 35,09 106,21 47,08 44,08 14 105,16 48,11 22,03 12 82,14 388,69 Kendlbruckergraben

57 Brandstätter Franz 49,08 49,09 19 117,17 50,16 21 38,08 109,24 49,12 42,12 18 109,24 49,10 38,10 14 101,20 436,85 Kendlbruckergraben

Summe: 446,70 439,84 418,74 394,73 1700,01

10 Kaiser Sebastian 47,10 49,07 14 110,17 50,13 17 47,11 114,24 44,08 44,10 6 94,18 49,11 34,07 14 97,18 415,77 St.Wolfgang

11 Kaiser Andreas 50,08 49,09 16 115,17 50,12 16 46,06 112,18 37,09 30,04 14 81,13 50,09 23,05 20 93,14 401,62 St.Wolfgang

4. 12 Kaiser Walburga 47,13 48,09 14 109,22 46,10 9 44,12 99,22 49,11 43,10 9 101,21 48,12 40,07 15 103,19 412,84 St.Wolfgang

13 Kaiser Siegfried 48,12 42,06 15 105,18 50,06 12 38,08 100,14 49,11 32,05 10 91,16 48,14 26,05 18 92,19 388,67 St.Wolfgang

Summe: 439,74 425,78 367,68 385,70 1618,90

77 Schiefer Martha 48,12 44,10 16 108,22 48,09 15 47,10 110,19 45,11 30,05 14 89,16 47,11 36,04 21 104,15 411,72 Mörtelsdorfer

78 Schiefer Hubert, jun. 47,06 44,08 12 103,14 50,10 17 43,06 110,16 46,06 35,07 11 92,13 38,10 46,06 15 99,16 404,59 Mörtelsdorfer

5. 79 Schiefer Hubert, sen 38,09 48,12 21 107,21 50,12 18 47,08 115,20 46,05 29,05 15 90,10 47,07 47,13 18 112,20 424,71 Mörtelsdorfer

53 Bogensperger Rupert 46,13 47,11 17 110,24 50,12 14 38,06 102,18 44,07 24,03 8 76,10 39,09 22,04 18 79,13 367,65 Mörtelsdorfer

Summe: 428,81 437,73 347,49 394,64 1608,67

59 Hönegger Katharina 47,09 39,11 15 101,20 47,13 15 25,01 87,14 46,10 29,05 6 81,15 49,07 10,03 10 69,10 338,59 Musikalische Jäger

60 Bogensperger Herwig 50,11 39,10 11 100,21 50,08 13 45,08 108,16 48,08 35,07 12 95,15 49,08 23,06 10 82,14 385,66 Musikalische Jäger

6. 65 Pertl Brigitte 45,11 38,05 13 96,16 50,10 13 33,04 96,14 41,04 38,07 7 86,11 46,09 24,07 12 82,16 360,57 Musikalische Jäger

66 Pertl Helmut 49,10 45,07 16 110,17 49,09 14 41,07 104,16 48,12 35,04 6 89,16 50,11 34,08 17 101,19 404,68 Musikalische Jäger

Summe: 407,74 395,60 351,57 334,59 1489,50

16 Zehner Johann 46,07 47,08 19 112,15 49,09 13 45,07 107,16 49,13 34,06 12 95,19 50,11 25,06 14 89,17 403,67 Göriach 1

76 Holzer Josef 45,11 34,03 12 91,14 50,09 13 49,11 112,20 47,08 45,10 13 105,18 48,12 31,04 17 96,16 404,68 Göriach 1

7. 28 Petzlberger Josef, sen. 44,10 43,05 17 104,15 50,12 12 29,04 91,16 36,07 22,02 11 69,09 47,11 14,02 13 74,13 338,53 Göriach 1

96 Holzer Daniel 48,10 25,02 9 82,12 49,10 18 33,07 100,17 45,06 8,01 6 59,07 47,11 25,03 14 86,14 327,50 Göriach 1

Summe: 389,56 410,69 328,53 345,60 1474,38

99 Hötzer Bernhard 49,08 25,04 14 88,12 49,09 10 38,10 97,19 36,06 36,07 10 82,13 47,11 6,00 9 62,11 329,55 Weißpriach 2

100 Bogensperger Helmut 42,07 43,08 19 104,15 50,14 18 34,06 102,20 45,10 40,05 5 90,15 38,08 17,05 9 64,13 360,63 Weißpriach 2

8. 101 Schlick Peter 47,13 43,09 19 109,22 41,08 12 29,06 82,14 50,11 27,05 11 88,16 47,07 33,05 9 89,12 368,64 Weißpriach 2

102 Bogensperger Josef 43,11 43,07 9 95,18 48,11 13 43,07 104,18 49,10 25,05 9 83,15 49,09 38,04 10 97,13 379,64 Weißpriach 2

Summe: 396,67 385,71 343,59 312,49 1438,46

1 Jäger Johann 49,12 46,10 18 113,22 50,10 20 46,14 116,24 50,10 43,05 15 108,15 48,16 31,07 19 98,23 435,84 Die drei Jägers und i

2 Rossmann Isabella 39,11 24,01 11 74,12 49,11 8 26,04 83,15 43,07 16,01 6 65,08 44,07 16,02 13 73,09 295,44 Die drei Jägers und i

9. 4 Jäger Alexandra 48,10 36,05 11 95,15 47,14 12 31,03 90,17 49,11 15,02 7 71,13 48,09 9,01 13 70,10 326,55 Die drei Jägers und i

5 Jäger Renè 45,11 44,06 18 107,17 49,13 12 43,09 104,22 47,08 8,01 4 59,09 50,08 25,07 12 87,15 357,63 Die drei Jägers und i

Summe: 389,66 393,78 303,45 328,57 1415,46



63 Neumann Heidi 47,12 47,07 17 111,19 49,09 15 42,08 106,17 45,14 30,03 9 84,17 47,09 7,00 12 66,09 367,62 Göriach Sonnseite

69 Wieland Franz 50,08 45,07 18 113,15 47,12 15 46,07 108,19 47,12 38,07 12 97,19 50,11 24,03 14 88,14 406,67 Göriach Sonnseite

10. 70 Neumann Markus 46,09 45,09 15 106,18 48,13 14 45,12 107,25 48,10 37,08 10 95,18 46,10 27,06 13 86,16 394,77 Göriach Sonnseite

71 Moser Martin 37,08 11,00 7 55,08 49,10 11 20,02 80,12 18,03 0,00 9 27,03 26,05 13,00 13 52,05 214,28 Göriach Sonnseite

Summe: 385,60 401,73 303,57 292,44 1383,34

67 Palffy Stefan 48,12 33,06 16 97,18 49,11 10 44,06 103,17 18,03 0,00 10 28,03 38,08 24,01 9 71,09 299,47 Weipriach I

73 Santner Danja 30,03 24,03 8 62,06 48,10 9 28,04 85,14 36,10 16,01 1 53,11 47,09 0,00 12 59,09 259,40 Weipriach I

11. 74 Wiedl Christoph 45,11 47,07 13 105,18 49,08 17 34,06 100,14 47,07 17,01 7 71,08 35,09 23,04 15 73,13 349,53 Weipriach I

75 Jäger Thomas 49,11 48,09 9 106,20 50,11 15 43,08 108,19 49,08 8,01 8 65,09 50,10 26,04 8 84,14 363,62 Weipriach I

Summe: 370,62 396,64 217,31 287,45 1272,02
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22 Mauser Gabriela 48,07 48,08 21 117,15 50,09 17 43,08 110,17 48,11 0,00 17 65,11 0,00 0,00 0 0,00 292,43 SJV-1

23 Hofer Meinrad 47,13 46,09 11 104,22 50,05 20 29,06 99,11 47,06 43,08 7 97,14 0,00 0,00 0 0,00 300,47 SJV-1

1. 46 Mauser Andreas, jun. 46,10 46,10 15 107,20 49,10 14 38,08 101,18 46,08 25,04 5 76,12 0,00 0,00 0 0,00 284,50 SVJ 1

87 König Johann 38,08 31,02 14 83,10 50,12 16 41,09 107,21 46,07 32,07 14 92,14 0,00 0,00 0 0,00 282,45 SJV-1

Summe: 411,67 417,67 330,51 1159,85

18 Taferner Manfred 35,11 42,10 10 87,21 50,11 13 47,10 110,21 48,09 26,04 7 81,13 0,00 0,00 0 0,00 278,55 Kocher

19 Taferner Margit 38,10 25,02 19 82,12 49,11 12 44,09 105,20 45,09 24,03 4 73,12 0,00 0,00 0 0,00 260,44 Kocher

2. 20 Kocher Stefan 47,09 48,10 17 112,19 46,08 9 49,07 104,15 34,05 34,09 7 75,14 0,00 0,00 0 0,00 291,48 Kocher

21 Kocher Ingeborg 50,09 45,09 14 109,18 49,08 15 46,08 110,16 47,11 33,06 13 93,17 0,00 0,00 0 0,00 312,51 Kocher

Summe: 390,70 429,72 322,56 1142,98

6 Wedam Kerstin 49,09 39,09 7 95,18 49,09 18 32,05 99,14 48,07 0,00 6 54,07 0,00 0,00 0 0,00 248,39 Glorreich. Halunken

7 Prause Wolfgang 47,10 16,02 11 74,12 47,07 17 33,03 97,10 43,07 28,08 7 78,15 0,00 0,00 0 0,00 249,37 Glorreich. Halunken

3. 8 Lerch Peter 47,10 45,09 13 105,19 50,08 13 42,13 105,21 49,10 45,10 8 102,20 0,00 0,00 0 0,00 312,60 Glorreich. Halunken

9 Lintschinger Stefan 46,13 46,08 15 107,21 48,12 21 44,06 113,18 39,08 35,05 8 82,13 0,00 0,00 0 0,00 302,52 Glorreich. Halunken

Summe: 381,70 414,63 316,55 1112,88


